	Lot Number
	Lead
	Description

	1 
	Sunshine Beer Crate with Twelve Quart Bottles 
	12.75" x 17" x 12"; Sunshine beer crate and twelve Sunshine Beer bottles with labels in varying states of condition and embossed Sunshine Beer logo and cardboard cover to keep beer from being exposed to the sunlight. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	2 
	Vintage Mail Pouch Tobacco Enamel Thermometer 
	38.5" x 8"; Vintage Mail Pouch Tobacco enamel on metal thermometer with mercury in working order with advertising slogan "Treat Yourself To The Best, Chew Mail Pouch Tobacco", cobalt blue ground, white and yellow letters, some modest loss of enamel around fastening holes, in 'O' of 'Yourself" and two small flakes on border, overall condition very good to excellent commensurate with age. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	3 
	Vintage Copper & Brass Fire Extinguisher Lamp 
	37.75" H; Vintage copper fire extinguisher manufactured by Schartz Bros. Inc., Philadelphia with brass label plaque converted to table lamp with vintage mid-century burlap veneer shade. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	4 
	Meerschaum Lion's Head Pipe & Stand 
	6" x 2.5"; Meerschaum carved lion's head pipe with yellow bakelite stem, includes solid brass employed as pipe stand. N HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	5 
	Inlaid Jewelry Stand 
	18" x 15" x 12"; Twentieth Century musical jewelry stand with intricate marquetry and banding on lid, sides and knees of cabriole legs including mythical figures, bluebells, acanthus leaves, with fitted mahogany interior. musical movement plays slowly, may need cleaning or repair. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	6 
	1871-1874 Trade Journal 
	15" x 6"; Local 1871-1874 hand written trade journal including store accounts paid and receivable, days worked, barters, includes agricultural products, rum. 'licker', gin, porter ale, sarsaparilla, livestock, dry goods etc, in marbleized. pressed board cover with pages still firmly attached to spine. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	7 
	Memorabilia of Reading Bicentennial 1948 
	1) Four scrapbooks containing primary source material, mostly newspaper clippings, chronicling the Bicentennial of Reading, PA 1948. One scrapbook includes original souvenir booklet from the opening of Reading's first escalator at Whitner's during that year. Also includes several Reading Bicentennial Traco Transparency Logos in mint condition. 2) Bicentennial Reading AAA, Automobile Club Magazine August 148 Vol 26 Number 6; excellent condition. 3) Sheet music "Reading-Willing and Able" , the official Bicentennial song for Reading and Berks County, by Jack Chiarelli, glossy cover and back, excellent condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	7a 
	"Elfred's Alley" Photograph By Jack Coleman 
	Overall 16.25" x 20.25", Sight 7.75" x 11.50"; Original photograph of Elfred's Alley, Philadelphia, titled LL "Elfred's Alley, Phila", signed LR "Jack Coleman", double mat, contemporary wood frame in matte blue, framed and matted by the artist, card attached en verso. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	8 
	Hoyt Mystic Rebel 70Lb Left Handed Compound Bow 
	Hoyt Mystic Rebel 70 LB left handed compound bow with stabilizer and sight. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	9 
	Reading Outer Station Notice, Reading Bond 
	1) 7.75" x 5.75"; Framed, printed notice of dining options at the Outer Station Reading stop reading "This Train Stops at Outer Station Reading for Refreshments and Meals Everything in Season, FIRST CLASS BAR in connection, CONDUCTORS WILL ANNOUNCE IN LUNCH ROOM THE DEPARTURE OF TRAINS, LIVINGSTONE & KERN Proprietors, Harner & Pensbly, PRS, READING, Pa", in wood frame. 2) !5" x 10" Reading Company One Thousand Dollar Bond ($1000.00) with unredeemed coupons in excellent condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	10 
	Comfort Zone Hang On Steel Tree Stand 
	Comfort Zone Hang On Steel Tree Stand ; 26" x 20" x 26". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	11 
	White Tail Head & Shoulder Eight Point Buck Mount 
	PA white tail deer eight point head and shoulder buck mount, 26" high. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	12 
	Dr. Cora L. Handwork "Around The World" Scrapbook 
	11" x 9.5"; Black and white candid photos, postcards, paper ephemera with handwritten comments by Dr, Cora Handwork, long time Supervising Principal of the Birdsboro Pa Schools. Chronicles the "Around the World Tour" taken by Dr. Cora L. Handwork, sister Miss Edna Handwork, also of Birdsboro and eight others from all over the United States. The tour was promoted by the American Express Company. According to the itinerary, it covered 27,994 miles by plane, 1,160 miles by train, 3,143 miles by car and 300 miles by boat for a total of 32,597 miles traveled.. Pages are firmly attached to spine, front and back cover are missing, photos cover NY to Kashmir via Europe and the Middle East. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	13 
	Two Pyrographic Chargers By Irving H. Herbein 
	1) Polychrome pyrographic hand turned maple charger with PA German Motif including Distelfink, flowers, Pa German phrase; sighed and dated en verso "Pyrographic Art - Irving H. Herbein- 1976"; 13.5" D. 2) Pyrographic bi-chrome hand turned maple charger with ears of corn, acorns, leaves, signed and dated en verso "Pyrographic Art Genuine Heat Etching Irvin H. Herbein 1960"; 14" D. Pyrography by Berks County PA German folk artist Irving H. Herbein (1896-1978). IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	14 
	Clay Bird Thrower, Rifle Vise, Case Clay Birds, 
	Hoppes clay bird target thrower with 1" spring adjustable for flight and ground game target shooting; 20" x 39". Comes with full case (135) of clay birds. Lohman rifle sight vise 7" x 15" x 7". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	15 
	Large Abstract Impressionistic Landscape 
	Overall 36" x 48"; Large giclee on canvas landscape, "Gentle Concealment", in the abstract impressionistic style for use as focal piece in residential or commercial buildings, frameless with framing eyes and picture wire for hanging, label en verso, "Waterloo Gardens, Gentle Concealment, $399.99". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	16 
	Four PA Fish Mounts 
	Two Palomino trout and two brown trout caught in PA waters, professionally preserved and mounted on native wood slabs, ready for hanging or display. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	16a 
	Original Pastel Landscape By L.H. Hahn 
	Overall 15.5" x 19.5", Sight 13.5" x 17.5"; Vintage pastel chalk PA farmscape / landscape with fields, buildings, rolling hills in a naive, folk art style signed LR "L.H. Hahn", gold wood frame. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	17 
	MEC Shotgun Shell Reloader 12 Gauge 
	MEC Single Stage shotgun shell press 12 Gauge, likely Model 600 Jr., needs plastic shot bottle holder, for 2 3/4" 12 Gauge shells. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM. WEIGHT MAY INCUR EXTRA SHIPPING CHARGES.

	18 
	Hand Blown Gazing Ball w/ Wrought Iron Stand 
	Vintage hand blown amethyst 12" D gazing ball with hammered wrought iron stand; 43" overall, Ball 14" H x 12" D, Stand 32" H. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	18a 
	Large Hunting Scene By Crown Fine Arts 
	Overall 32" x 37", Sight 15.75" x 20.5"; Fox hunting scenes with hunters, horses and hounds, triple match with marbleized band on interior mat, ornate embossed gold frame, label en verso "Crown Fine Arts By Carolina Mirror North Wilkesboro, NC #2051. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	19 
	Three Berks County Histories by James L. Holton 
	1) "The Reading Railroad: History of a Coal Age Empire Vol. 1 Nineteenth Century; hardback w/ dust jacket. 2) "The Reading Railroad: History of a Coal Age Empire Vol. 2 Twentieth Century; hardback w/ dust jacket, first edition, author signed, excellent condition overall, 1992. 3) "Berks County, The Green Diamond Of Pennsylvania"; hardback w/ dust jacket, excellent condition, 1993. James L. Holton (1921-1999), newsman, author, artist, historian, was known for his expertise on Berks County's railroad heritage. He wrote a two-volume history of the railroad and "Reading Terminal and Market: Philadelphia's Historic Gateway." Holton painted numerous scenes of the Reading railroad, circa 1930 to 140. He also wrote "Pennsylvania's Green Diamond," "History of Berks County, PA.; and "50 Golden Years, History of the Hosiery Industry in Berks County." Other books include "The Magic Mountain," "The Story of Dick Caron, Chit-Chat and the Caron Foundation." He shared a Reading Times and Reading Eagle column with Chet Hagan called "View from the Hill" for three years and then continued the column as the sole contributor for a number of years. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	20 
	3 Rod & Reels Incl. Shimano, Bill Dance, Browning 
	1) Shimano Speed Master 6' Fightin' Rod SM1552 with Quantum AC500CX reel 2) Bill Dance Quantum IM6, 6'6" rod, with Quantum Accurist AC500CX reel 3) Browning 6' Silaflex 920 reel Model 912920, 8-20 lb test with a Quantum 1310MG Dynamag reel THESE ITEMS ARE PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	21 
	Roger Tory Peterson Lithograph "Flamingos" 
	Overall 34" x 26.5", Sight 26.5" x 19"; Large Roger Tory Peterson lithograph of Pink Flamingos in natural setting c.1940s, print signed LR, single mat, gold faux bamboo frame, light staining to mat, some foxing in print field. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	22 
	"Reading And Berks County" Three Volumes Cyrus Fox 
	Three volume history of Reading and Berks County edited by Cyrus T. Fox; hardback with textured leather bindings and corners, front and back textured leather and cloth, very good condition, tight bindings; Copyright 1925, Lewis Historical Publishing Co Inc. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	23 
	100+ Fishing Lures, 50+ Jigs, Fly Reel 
	Approximately one hundred vintage and new fishing lures from 170s on including Rapala lures made in Finland and Ireland; approximately 50 new jigs. Fly fishing reel. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	24 
	19th Century PA German Sewing Rocker 
	Unusual antique Pennsylvania German sewing or nursing rocker, mahogany with shaped crest rail, arrow back slats, faux bamboo stiles and legs, hand drawn and scooped seat, shaped rockers; 32" x 15" x 17'. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	24a 
	"The Cunarder" Railway Lithograph Chris Woods 
	Overall 22" x 26.75, Sight 15" x 20.25"; Polychrome lithograph of The 'Cunarder' steam engine leaving the Southhampton Ocean Terminal with the ocean liner in the background, print signed LL, captioned LC "The Cunarder LN Class 4-6-0 30850 Lord Nelson eases the boat train away from the Southhampton Ocean Terminal bound for Waterloo", double mat with broad linen outer mat, contemporary, distressed wood frame. Chris Woods (d. 2009) was born in Winchester, England. His paintings of classic steam engines set in wonderful British landscapes are among the best available and many of his paintings have been issued in fine print editions. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	25 
	Three Items Autographed By John Updike 
	1) "Golf Dreams Writings On Golf", John Updike; first edition, 1996, Alfred A. Knopf, excellent condition, autographed "To Bill, Keep swinging, John Updike" 2) Time magazine April 26, 1968 with John Updike featured on cover; autographed "John Updike" on cover; condition good to very good. 3) Historical Review of Berks County Vol 65 Number 2 Spring 2000; featured cover story "The Updike Years", autographed "John Updike 4/11/2000". John Updike (1932-2009) American novelist, poet, short story writer, art critic, and literary critic. One of only three writers to win the Pulitzer Prize for Fiction more than once. "Updike was born in Reading, Pennsylvania, the only child of Linda Grace (née Hoyer) and Wesley Russell Updike, and was raised in the nearby small town of Shillington. The family later moved to the unincorporated village of Plowville." IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	26 
	English Family Bible Property Of Daniel Miller 
	11" x 10" x 3.5"; King James Family Bible belonging to Daniel Miller, prominent local author, publisher, historian, and church worker, leather bound with raised tooled panels and gold highlighting, dedication in gold lettering on front reads "Presented To Daniel Miller By The Teachers Of The St. Luke's Reformed Mission S. School", gold leaf and incised decorated page edges; includes hand written records of births and deaths associated with Daniel and Sallie Miller, married on June 8, 1868; Published by Samuel D. Burlock & Co 217 & 219 Quince, Philadelphia c.1860s-70s; Good condition commensurate with age, tight spine overall with some separation in upper back cover, clasps functioning and fully attached. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	27 
	Large, Mid-Century Syroco Style Mirror 
	Ornate, rectangular Syroco style mirror in original antique gold finish; 37 x 44.5. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	28 
	Vintage WPA Museum Project Poster c. 1930s 
	Overall 24" x 19.25", 22.25" x 17.5"; Vintage WPA Museum Project polychrome lithograph poster from costume drawings collection c. 1930s depicting man and woman in period Elizabethan dress, titled LC "Elizabethan", printed UL "Museum Extension Project WPA District 15", printed LL "Plate No 40", Printed LR "1550 AD 11620 AD", in gold embossed frame. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	29 
	Bijan J. Bijan Bronze Birds Sculpture 
	8.25" x 11" x 12"; Bijan J, Bijan copper bronze mid-century modern sculpture depicting three birds in flight secured wing to wing and attached to an unpolished quartz base. Signed on base, signature barely legible to illegible. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	30 
	Antique Upholstered Armchair c. 1910 
	Antique upholstered armchair c. 1910s, mahogany in rich brown finish with red velour seat and matching tufted back and brass casters; upholstery and springs in excellent condition; 34" x 24" x 25". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	31 
	Nineteenth Century Trauschein In Period Frame 
	Overall 26.5" x 21" Sight 21.25" x 16.25; Late Nineteenth Century Lithographic Trauschein (Marriage Certificate) of Wilhelm Friedrich Bischop and Elizabeth Marsha Propst of Archbald, Lackawanna County, PA in period embossed gesso on wood frame, frame has several areas with gesso loss, trauschein has some staining outside of the print field. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	32 
	Vintage Oil On Canvasboard John Wackerman 1947 
	34" x 27.75", 21.25 x 27.25; Oil on canvas board Impressionistic landscape with trees, steam, snow and leaden skies, Signed and dated LR John Wackerman 1947, in period embossed gold gesso on wood frame with minor gesso loss near bottom. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	33 
	Three Piece Eastlake Parlor Suite c. 1880 
	Three piece Eastlake Parlor Suite c.1880, walnut and walnut burl veneer loveseat, curved crest rail, carved decorations, applied center medallion, shaped skirt, turned legs, brass casters with original brocade tapestry upholstery, upholstery condition fair to good, commensurate with age, some blemishes and gimp loss, . Two matching side chairs, Settee 43" x 62" x 28"; Side chairs 37.25" x 20" x 21". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	34 
	The Passing Scene Volume 1 
	The Passing Scene Volume 1 by George M. Meiser IX & Gloria Jean Meiser; Copyright 1982, Walworth Publishing Company; Blue cloth cover, Like New condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	34a 
	Original Watercolor By Martha P. Sigworth 
	Overall 15" x 19", Sight 9" x 12.5"; Original watercolor landscape with lake, rowboat , lakeshore, cottage, rolling hills and sky mostly in varying shades of blue and green, signed LL 'M.P. Sigworth', single mat with incised accent, contemporary wood frame with gold lining. M.P. Sigworth aka Matha P. Sigworth, deceased, was a noted artist from Boca Raton, FL . Each year, the Boca Raton Center for the Arts awards the prestigious Martha Sigworth Memorial Award to an artist of merit. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	35 
	Vintage Hand Woven Oriental Room Size Carpet 
	14' x 10'5"; Hand woven wool oriental carpet in all over floral and geometric design with, small, round cobalt and polychrome center inside of large red and polychrome interior medallion framed in narrow lighter polychrome double band, six inch cobalt polychrome band, narrow lighter polychrome band repeated and two inch red border, good fringe with no loss, excellent condition overall with no holes, tears or staining. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	36 
	Renaissance Revival Marble Top Dresser 
	37.5" x 42.5" x 19.75"; Period Renaissance Revival, walnut and walnut veneer, four drawer marble top dresser with pink Italian marble, period brass pulls, turned wood escutcheons, reeded and fluted accents, fitted top drawer. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	37 
	The Passing Scene Volume 3 
	The Passing Scene Volume 3 by George M. Meiser IX & Gloria Jean Meiser; Copyright 1984, Reading Eagle Press; Blue cloth cover, Like New condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	38 
	Vintage Lithograph "Royalty At Home" 
	Overall 24.5" x 30.25"; Sight 15.75" x 20.25"; Vintage lithograph c. 1920s of male and female lions in a natural setting c. 1910s-20s, from a painting by Rosa Bonheur c. 1885, print titled LC "Royalty At Home", print signed LR "Rosa Bonheur 1885", "© R.C. Co NY", marbleized single mat, vintage gold wood frame. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	39 
	Period Rococo Revival Marble Top Table 
	28.5" x 30" x 21"; Period Rococo Revival oval, walnut marble top table with four elaborately shaped cabriole legs emanating from the skirt, a large central finial and Italian carrara marble with sloped rim, excellent condition commensurate with age. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	40 
	The Passing Scene Volume 6 
	The Passing Scene Volume 6 by George M. Meiser IX & Gloria Jean Meiser; Copyright 1989, Reading Eagle Press; olive green cloth cover, Like New condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	41 
	Two 18th, One 19th Century Berks County Indentures 
	1) June 4, 1750 from Thomas (1701-1775) & Richard (1705-1771) Penn, sons of William Penn by his second marriage to Hannah Callowhill, to John Hunter; May 1, 1759 from John Hunter to Christian Kinsey Fifty-four acres in Alsace Township Berks County for the sum of eight ponds, eight shillings and two pence. Witnessed and signed by William Denny "Lieutenant Governor of said province" (Deputy Governor of Pennsylvania 1756-1759); William Penn's four younger sons, John, Thomas, Richard and Dennis, with their Mother, Hannah Callohill, inherited Pennsylvania in 1718. The four brothers shared the proprietorship of Pennsylvania until their own deaths, Condition good with some small holes along folds that do not affect the structural integrity of the document. 2) December 29, 1797 David Kinbzy to Christian Kinbzy Twenty-five acres, thirty perches known as "Stanton" in Alsace Township, Berks County for the sum of one pound, nineteen shillings and six pence; signed by Governor Thomas Mifflin and witnessed by Deputy Secretary James Trimble; Condition good with two small holes that do not affect the structural integrity of the document. 3) Sept 16, 1809 from Daniel Babb and wife Susanna to Philip Seidel seven acres in Alsace Township Berks County for the sum of ninety-eight pounds; Condition excellent commensurate with age. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	42 
	Regency Style Marble Top Table 
	26.5" x 25" D; Round occasional table c.1940s in mahogany with marble top, lower shelf, brass accents and casters. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	43 
	G.C. Bingham Lithograph "Stump Speaking" 
	Overall 27.75" x 33.75". Sight 19" x 27"; Large vintage, high quality lithograph of candidate delivering an outdoor speech after the painting by George Caleb Bingham, titled LC "Stump Speaking", printed LL "Painted By G.C. Bingham", single mat, wood frame. label en verso "Fine Art Pictures & Framing John Wanamaker' 7807-43 Order G152.". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	44 
	Brush McCoy Frog & Frog Brush Pot / Vase 
	5' x 9"; Brush McCoy reclining frog with green and brown glaze accents c.1920s-30s. 7" x 4.5" McCoy Brush Pot or Vase with attached frog playing a guitar, body is in tree motif with molded vine and leaves, multiple attributions can be found to both the McCoy and Shawnee potteries, unmarked. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	45 
	Period Empire Secretary Sideboard 
	48.5" x 62" x 23"; Mahogany and figured mahogany veneer, three drawers over four doors, four full, barley twist columns, center drawer opens to fitted desk in birds-eye maple with eight drawers & five open compartments, felt on writing surface is absent, mahogany pulls, eight turned feet, some age related mars to top surface. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	46 
	Vintage Print Of Hunting Dogs 
	Overall 15.5" x 23.5", Sight 13.5" x 21.5"; Vintage tri-chrome lithograph of three English setters in natural setting c. 1910s, in the manner of Osthaus, Rousseau or Frost, oak frame in natural finish. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	46a 
	Lithograph "Four Of A Kind" Adelaide Hiebel 
	Overall 21" x 26.75", Sight 18" x 23.75"; Vintage Adelaide Hiebel lithograph of four spaniel puppies peering out of the door of their dog house in natural setting c. 1920s, print signed LL "Adelaide Hiebel", print titled LC "Four Of A Kind", printed LR "© The Gerlach-Barklow Co Joliet U.S.A." vintage antique gold tone wood frame. "Adelaide Hiebel (1885–1965) was an artist and illustrator for the Gerlach Barklow Co. in Joliet, Illinois. Hiebel was known for her photographic detail and portraits of women, especially "women and dogs, mothers with infants, infant portraits and small children in cute situations.". IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	47 
	Scrapbook w/ 200+ Litho Images c. 1885-1910 
	A vintage scrapbook of trade cards, Victorian calling cards, premiums etc. includes, Allentown, Reading, Philadelphia, NYC businesses, national brands, black memorabilia, dogs, cats, animals, children, lovely ladies, history, religion, patriotism etc. All items are front mounted to the scrapbook pages, most pages are detached from scrapbook album spine, inscribed on interior of back cover "Received from George Dresher in 1950 age 37 Harold DeLong 16 years old". IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	48 
	Period Empire Sideboard 
	56.5" x 55.5" x 20"; Period Second American Empire sideboard c. 1830-40, mahogany and matchbook mahogany crotch veneer, three serpentine drawers over two doors over two flat faced drawers, carved backsplash, scroll pilasters, antique hardware not original to piece, cast iron casters, some finish loss to top, crazing to finish on casement, one pin missing from one escutcheon. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	49 
	Vintage Jacquard Coverlet Signed & Dated 1847 
	88" x 78"; Jacquard woven coverlet; PA German motif in blue and red with medallions in diamond borders and distelfink on outer band; signed and dated "Wove By GS For M. Stewart" (four times on outer band, "1847, 1847" (in each corner"; small separation 2.25" along center seam on outer edge. In House shipping is available on this lot. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	50 
	1884 Forsey Breou Reading Atlas 
	1884 "Atlas Of The City Of Reading Berks County Penna." Forsey Breou & Co Publishers. Complete, Plate 1-Plate 46 with local advertising in the back; embossed leather front and back cover with cloth reinforced binding and edges. Excellent exterior and interior condition commensurate with age. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	51 
	Forty-four Pieces Vintage Sheet Music 
	Including eighteen WWI era and twenty-six 1940s-50s including Irving Berlin, Hoagy Carmichael, Sinatra, Movie and Broadway songs. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	51a 
	Victorian Walnut Dressing Mirror 
	32" x 15.5" x 9"; Victorian walnut, table top dressing mirror, lift top handkerchief drawer with brass hinges, oval tilt mirror, applied scroll decoration, original back. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	52 
	Large Nelson McCoy Oil Jar 
	11.75" H, green gloss drip glaze, flared ovoid form, pinched neck, rolled rim, embossed mark on base "NM USA", approx. 2" age crack on rim, two manufacturers glaze misses (see photos). IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	53 
	Approx. 150 Reading & Berks County Postcards Plus 
	Approximately 150 mostly Reading and some Berks County postcards including Hopewell Furnace, Galen Hall, Mt. Penn, Wyomissing, West Reading; Also includes approximately fifteen miscellaneous cards relating to other subjects; divided and undivided backs, postally used and unused, big letter, view packs, lithographs, linens, photographic prints and real photos. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	54 
	"Carsonia Park" Watercolor H. Elizabeth Seidel 
	"Carsonia Park" Overall 13.5" x 20", Sight 7.5" x 13.5"; Original watercolor landscape showing various attractions at Carsonia Park, Titled and signed LL, single mat, no frame. Betty Seidel, deceased, was a well known and prolific Berks County artist who worked in watercolors for many years, often depicting scenes from communities in all areas of Berks County. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	54a 
	Vintage Wicker Rocker 
	33" x 27.75" x 25"; Vintage white wicker rocker c. 1920s, fan back, rolled flat arms, cross stretchers, good condition, structurally sound. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	55 
	Mid-Century Modern Pottery Charger 
	14" x 13". mid-century modern deep charger, irregular oval form, black mottled on sea form green glaze ground, polychrome mottled glaze ground center medallion with incised abstract designs, script signed under glaze on bottom "Sam" (?) "Saim". IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	55a 
	Four Bird Lithographs By Tung-Lai-Chen 
	Overall 17.75" x 14.75", Sight 14" x 11" (three vertical, one horizontal); Mid-Century Modern c. 1950s polychrome lithographic prints of birds in natural settings from original Chinese watercolors, each pencil signed LR "Tung-Lai-Chen", linen mats with gold liner, faux bamboo wood frames. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	55b 
	Semi-Abstract Oil On Canvas Lee Reynolds 
	Overall 26.5 x 21.5, Sight 19.25" x 15.25"; Oil on canvas, semi-abstract landscape produced in a retro Danish Modern style, signed LR "Lee Reynolds", contemporary black and gold wood frame, produced by Vanguard Studios. Lee Reynolds (1936- ) "In the late 1960s, Andy Warhol had glamorous lackeys silkscreen his canvases for him and called his studio The Factory. In the art-boom ’80s, Mark Kostabi set up an art sweatshop where struggling East Village painters made Kostabi-esque works under his not-so-watchful eye. But in 1965, Lee Reynolds Burr and his Vanguard Studios were there first. His original “art factory” in Beverly Hills produced more painted canvases bearing one signature than any artist in history, but none of the artworks for sale were actually painted by him". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	56 
	North Carolina Pottery Three Handled Vase 
	9" x 7.75", white clay blank with red flambé drip glaze on burgundy ground, three applied, open ear handles, unmarked. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	57 
	Approx. 200 Postcards c. WWII 
	Includes real photos, printed photos, linens, white borders, Big Letter, football stadiums, Goodyear Blimp, Union Pacific, military posts, NYC, Miami Beach, Palm Beach, Boca Raton, St. Petersburg, Durham, New Orleans, San Antonio, Omaha, Cheyenne, Ft. Meade, Southwest, US big cities, approx. 15 Wheelock US State Capitals series, approx. 20 oversized PA road map postcards all postally unused, three small viewpacks including one with 15 real photos of San Antonio Air Corp Command . Approximately 50-50 postally used and postally unused. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	57a 
	Victorian Spool Nursing Rocker 
	37.5" x 20" x 17.5"; Victorian era spool rocker, turned, fluted and reeded uprights, half arms, legs and stretchers, original cane seat with vintage floral, brocade tapestry seat overlaid and matching upholstered upper back , flat slat lower back, turned finials, maple stained to nutmeg finish. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	58 
	Large R.A. Fox Vintage Lithograph "Glorious Vista" 
	Overall 21" x 32.75"; Period, sofa size, Fox landscape with lake, mountains, trees, print signed LR "R. Atkinson Fox", printed LL "The Master Art Publishers" c. 1927, in period, gold embossed, octagonal frame. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	59 
	Korean Black Slip Celadon Vase 
	8" H, single gourd form, narrow neck, flared rim, black slip decorated in floral and leaf motif, artist signed under glaze on bottom. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	60 
	100+ Paris Real Photo Postcards, Erotic Vue Pack 
	Twenty black and white real photo, postally unused postcards of Paris signed by Guy, Chantal & Marco. Ten 3.5" x 2.5" erotic black and white real photos each stamped en verso "Salon De Paris" with photographer's name and title of photo, in original folder. 2.75" x 3.75"; 20 real photos of Paris in original folder. Seven 3.5" x 5.5" real photos of Izmir, Turkey, some signed Foto Cemal. Twenty 2.36" x 3.36" real photos of Istanbul in original envelope. Twenty 2.5" x 3.6" black and white real photos of Rome, each print numbered and identified en verso. Ten 2.5" x 3.5" black and white real photos of Damascus, Syria in original envelope. Thirty full color, accordion lithograph views in a full color scenic embossed cover. Five 2.75" x 4.12" printed photo accordion view packs of Warsaw with seven views in each. Eight unused, printed photo postcards of Athens with location and photographers identified. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	61 
	19th Century Hand Tinted Photo In Ornate Frame 
	Overall 30" x 33", Sight 15.5" x 19"; Polychrome, hand tinted, torso and head portrait of woman c. 1870s-1880s in period dress, some foxing in field, ornate frame consisting of outer frame of fluted gold gesso on wood with embossed corners, broad chestnut wood liner with embossed gesso corners, gold embossed gesso on wood inner liner, undisturbed back; from Berks County family estate. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	62 
	Two Korean Slip Decorated Celadon Vases 
	1) 5.75" H, white and black slip decorated crane motif, ovoid form, pinched neck, rolled rim, artist signed under glaze, with small base stand. 2) 5.75", white and black slip decorated crane motif, bulbous base, pinched neck, flared rim, artist signed under glaze, with small base stand. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	63 
	Large R.A, Fox Vintage Lithograph "Poppies" 
	Overall 20.5" x 32", Sight 18" x 20.5"; Vintage R.A. Fox floral still life of red poppies and white flowers in vase with signature poppy petals on surface of table, print signed LR "R. Atkinson Fox", printed LL "Borin-Chicago" in period wood embossed frame. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	64 
	25 Southwest Yucca Veneer, 17 Rodeo Linen Postcard 
	Twenty-five Yucca cactus veneer, postally unused, hand painted postcards with Southwestern motifs including Native Americans, cowboy subjects and landscapes, produced by the Yucca Products Co., Claremont, CA, divided back with printed descriptions on back of each. Seventeen postally unused linen rodeo themed postcards, published by R.R, Doubleday, printed by Bales, Des Moines , Iowa. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	65 
	Two Korean Slip Decorated Celadon Vases 
	1) 6" H, celadon glaze, white slip decorated crane motif with black accents, ovoid form, pinched neck, flared rim, artist signed under glaze with small base stand. 2) 6" H, celadon glaze, white slip decorated dragon motif, bulbous body, sloped waist, pinched neck, banded and flared rim, incised mark on bottom. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	66 
	Original Watercolor By Jeff. N. Martin 
	Overall 19.5" x 24.5", Sight 12" x 16.75"; Original farmscape watercolor in photo realistic style depicting an antique tractor in the foreground, farmhouse and barn in the midground, mountains and sky in the background, signed in subject field LR "Jeff Martin", double mat, stenciled edge to outer mat, contemporary wood frame. Jeff Martin is a formally trained artist from Lancaster County PA whose works are included in many private and corporate collections. He is represented by several East Coast galleries. Jeff specializes in landscapes, seascapes and still life studies. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	67 
	Vintage Japanese Christmas Cards & Postcards 
	5.5" x 3.5"; Twenty-four vintage Japanese printed silkscreen Christmas cards c.1920s-30s depicting geishas with artist print signature and some with printed epigrams, each opening to Christmas greeting in English "Christmas Greetings and best Wishes for the coming year", good condition overall commensurate with age, two have some adhesive substance on part of print field. Two slightly smaller Christmas cards in the same form. Eight printed photo, postally unused postcards in original set envelope. Eleven postally unused postcards, six lithographs, six 'penny' style postcards in original set envelope. Ten matching postally unused postcards, five lithographs and five 'penny' style postcards in original set envelope. Twenty-six vintage Christmas cards and Twenty-nine postcards total. Postcards c. 1930s-early 40s. Four packs vintage Japanese lithographed rice paper stationery. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	68 
	Shawnee Yellow Gloss Glaze Vase 
	10" H, flared base, lobed body, embossed stylized cat o' nine tails motif, flared ovoid rim, incised "USA" on bottom. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	69 
	Large R.A. Fox Vintage Lithograph "English Garden" 
	Overall 21.25" x 33.5"; Sight 17.5" x 29.5"; R.A. Fox vintage, sofa size landscape lithograph with formal garden, lake, mountains, trees, in period grained wood frame. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	70 
	24 Reading Postcards, 5 Large PA Road Map Cards 
	Approximately twenty-four Reading, PA postcards including Abraham Lincoln Hotel, Pagoda, Crystal Restaurant, early real photo, Mineral Springs Park tinted photo, Viaduct, Horseshoe Curve, Point Lookout, House of Good shepherd, City Park, Neversink Raiilroad, Tower Hotel, Court House, Reading HS, Wyomissing, Reading Hospital, Museum, Post Office, DeBenneviile House in Oley etc, 1946 Selective Service Reclassification postcard; plus five oversized PA road map postcards; all cards are postally unused except Selective Service card. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	71 
	Seven Pieces Of Swirlware Pottery 
	10.25" H, rose, black and white swirl design on ovoid from, pinched neck, flared, rolled rim, stamped on bottom "Namadji Indian River Pottery Handmade USA" with logo. 3" x 4", green, orange, black swirls on cream ground, flared ovoid form, pinched neck to flared rim, stamped on bottom, "Nemadji Pottery" with logo. 5.5" H, Garden Of The God's cold stripe vase, flared ovoid form, pinched waist, flared neck and rim, stamped "Garden Of The God's Pottery Colorado". 3.5" x 8", large bowl with brown, black, tan, gray, green and gold all over swirl design and embossed leaf and star accents, unmarked. 4" H, blue, orange and black swirls on cream ground, traditional Native American squat pot form with flared ovoid body and sloped shoulders, unmarked. 4" x 4.25", brown, tan and green all over swirl design, flared ovoid from, interior green gloss drip glaze, unmarked. 2.75" x 3.75", brown, orange and tan swirls design on cream ground with clear glaze overlay, rolled rim, in the Niloak style, unmarked. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	72 
	Watercolor Still Life Ineke Van Werkhoven 
	Overall 40" x 32", Sight 29.25" x 21.25"; Original, over sized, floral still life watercolor depicting flowers, stems and leaves on a mottled light gray ground with elements of oriental design, signed LR "Ineke van Werkhoven"double mat, contemporary brushed metallic frame in copper tone. Ineke Van Werkhoven is a long-time Oley Valley resident, member of Pennsylvania Watercolor Society, and winner of numerous prestigious awards, including the Coggins Award. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	73 
	Three Reading HS Annuals 1950-53 - Lenny Moore 
	"Arxalma" Reading High School Annuals from 1950, 1951, 1952 with vignettes and photos of NFL Hall Of Fame member and Reading native, Lenny Moore. All editions are unissued copies in excellent condition from the personal collection of a Reading High Administrator. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	74 
	Zanesville Pottery Gloss Black Oil Jar 
	8.5"; Zanesville Pottery gloss black glaze oil jar, lobed body, pinched neck. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	75 
	Late 19th Century Japanese Military Watercolor 
	Overall 19.75" x 33", Sight 14" x 27.5"; watercolor on rice paper, front mounted for conservation depicting Japanese marines fighting their way onshore during the First Sino-Japanese War 1895-1895, titled with battle description UR, artist signed LR, some loss of original work prior to conservation, some foxing present, red faux bamboo wood frame with black stenciled highlights, framing label en verso "Rice's Color Center Inc.................Frederick, MD.". IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	76 
	Thirty-One Reading HS Annuals 1935-1976 Plus 
	One Shillington HS '38; Reading HS '36, '40 - '42, '45, '46, '48, '49, '53, '54 1959-1978. All editions of the Reading HS Arxalma are unissued copies in excellent condition from the personal collection of a Reading High Administrator. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM. WEIGHT MAY INCUR EXTRA SHIPPING CHARGES.

	77 
	Zanesville Blue Gloss Vase #795 
	8.5" H, flared, ovoid form, lobed body, pinched neck, collared with smooth, straight rim, blue gloss glaze, incised stamp "795" on bottom. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	78 
	R.A. Fox Vintage Lithograph "Promenade" 
	Overall 16.5" x 24.5", Sight 13.5" x 21.5"; Vintage Fox garden landscape with formal garden features. trees, clouds and sky, print signed LR "R. Atkinson Fox", printed LL "Morris & Bendien Inc. NY", period sculpted wood frame with light green highlights. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	79 
	Antique Blue Decorated Stoneware Crock 
	9.75" x 7"; Antique, two gallon blue decorated stoneware crock, identified on body as "T.F.. Reppert, Manufacturer, Greensboro, PA", with decorative accents, cylindrical with slightly bulging waist, incised lines on neck, rolled rim, small imperfection in manufacture on rim. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	80 
	Zanesville Tall Gloss Black Glaze Vase 
	13.5" H, flared base, slightly flared cylindrical form, flared neck, smooth rim. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	81 
	R.A. Fox Lithograph "Autumn Gold" 
	Overall 16.25" x 24.5", Sight 13.5" x 21.5"; Vintage Fox lithograph of lake, mountains and fall foliage, ©1925, in period gold embossed frame with some gold loss. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	82 
	Hand Tinted Litho Map Of New Jersey c. 1860s 
	Overall 18" x 14"; Johnson & Browning polychrome lithographic map of New Jersey c. 1860-63, unframed, good condition commensurate with age, no tears, holes or staining inside the image field, minor creasing to corners. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	83 
	Zanesville Pottery Handled Oil Jar 
	8.5"; Blue green gloss drip glaze, flared ovoid form, ear handles, smooth rim. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	84 
	"Old Abandoned House" Watercolor James Waldron 
	Overall 21.75" x 27.75", Sight 14" x 21"; Original watercolor of abandoned house, signed and dated LR "James M.K. Waldron 74", single mat, contemporary walnut frame; captioned en verso "Old Abandoned house off Route. 419", created in the last year of the artist's life. James M. K. Waldron (1909-1974) was a formally trained artist who received his M>F.A. degree from Temple University. He resided in West Reading. He was President of the Beks Art Alliance from 1950-1971 and served as an art curator at the Reading Public Museum and Art Gallery from 1958-1971. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	85 
	Two Matching Cloisonne Vases 
	10.25" x 6"; Two matching vintage cloisonne vases with intricate floral designs, flared base, flared cylindrical body, level shoulders with gold collar, pinched neck leading to flared rim, rolled lip, gold wash on interior of neck; floral motif, base: geometric ring, body: cobalt ground, all over heavy gold cloisons, pink and white dahlia blossoms, blue and white dahlias, yellow and blue butterfly, pink and blue blossoms., neck: gold and white Dahlia blossom with geometric bands at top and bottom, gold wash rim. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	86 
	Zanesville Arts & Crafts Blue Glaze Vase #307 
	8.5" H; ribbed and lobed body with serrated rim, incised stamp "307" on bottom. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	87 
	R.A. Fox Vintage Lithograph "Nature's Grandeur" 
	Overall 16.5" x 25". Sight 13.25" x 21.5"; Vintage Fox garden landscape with formal garden features, flowering bushes and plants, Lombardy poplars, mountains, clouds and sky c.1926, print signed LL "R. Atkinson Fox" , in period octagonal gesso on wood frame with embossed corners. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	88 
	Approx. 20 Topological & Survey Maps SE PA 
	1) Eight US Geological Survey tri-chrome topographical maps c. 1930s reprints from 1890s-1900s originals of quadrangles in Berks, Lehigh, Schuylkill, Lebanon Counties including Boyertown, Hamburg, Reading, Lebanon, Slatington, Pottsville, Pine Grove. 3) Nine PA Department of Highways Maps c. 1932 including Berks, Chester, Montgomery, Lebanon, Schuylkill, Lancaster, Lehigh counties. 3) Tract maps of Bernville Hydro Electric Plant Tract 1 & 2. Condition ranging from fair to very good. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	89 
	Brush McCoy Onyx Glaze Jardiniere & Vase 
	1) 6" H, Onyx glaze jardiniere with bulbous body, solid ear handles, pinched neck, rolled rim. 2) 8.5" H, Onyx glaze handled vase with flared body, pierced ear handles, pinched neck, flared rim. 3) 7" x 7.5" Early McCoy jardiniere, bulbous form, ribbed body, embossed berry and leaf neck, unmarked, 2.5" crack from rim to base of neck ( see photos). IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	90 
	"Cheyenne Chief" - Steve Long 
	Overall 29.5" x 26", Sight 21.5" x 18"; Polychrome lithograph of Cheyenne Chief in ceremonial headdress, signed LR "Steve Long", numbered LL 117 / 225. double mat, contemporary black and Gold frame, with COA from Collier Art Corporation en verso. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	91 
	Antique Imari Bowl 
	3.25" x 9.5"; 4 scenic medallions, 1 scenic center medallion; 4 tree and floral exterior medallions; unmarked. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	92 
	Eleven Pieces Blue Ridge & Cash Family Pottery 
	13" oval serving platter, lobed with scalloped rim, "Yellow Northern" pattern; 13" oval serving pattern, lobed with scalloped rim, one pink and one yellow flower, pattern unidentified. 11.5" oval serving platter with beaded rim, "Carnival" pattern; 11.5" irregular round, handled serving plate with scalloped rim, "Double Dutch Red Tulips" pattern. 10.25: Dinner plate, lobed with scalloped rim, small (1/8") flea bite under rim, "Poinsettia" pattern. 10.25" Dinner plate, lobed with double banded rim, single blossom in center with multi-colored leaves, pattern unidentified. 8.75" D deep serving bowl "Apple Jack Spongeware" pattern. 8" serving or shallow soup bowl with beaded rim, "Carnival" pattern. 5.5" Handled Toby pitcher, in green glaze on white glaze ground with red accents, marked "Made By The Cash Family Handpainted". 5.75" Pitcher, blue on white floral decoration, marked "Made by the Cash Family". IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	93 
	Culver Pictures Vintage Lithograph Of Sitting Bull 
	Overall 27" x 21.5", Sight 24.5" x 19; Vintage Twentieth Century polychrome lithograph of Sitting Bull in full native dress holding ceremonial pipe, identified UR "Sitting Bull", captioned MR "Poster is enlarged from a Nineteenth Century lithographic print", black wood frame with gold lining. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	94 
	R.S. Prussia Bowls, One Red Mark, One Unmarked 
	1) 3" x 10.75" D; R.S. Prussia blown out serving bowl with floral transfer roses, hand painted gold accents, pearlized glaze, scalloped and beaded rim, R.S. Prussia red mark, 4.5" age crack from mid-center of base to 1" below rim, visible on underside, does not impact structural integrity of bowl which still rings with clarity. 2) 3" x 10"; Transfer and hand-painted floral motif on white ground with blown out floral and scalloped rim, gold highlights,; signature early R.S. Prussia raised center ring on base with impressed 'L'. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	95 
	1946 Framed Photo Of Penn St Reading 
	Overall 24" x 19.5", Sight10.75" x 13.25"; 1946 black and white photo of the corner of Penn and 7th St with trolley and period cars in foreground, train engine crossing Penn St in midground, Read's and Lowe's neon signs on the right, single mat, mid-century gesso grained wood frame, with slight losses on edge. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM

	96 
	Vintage United Airlines "Hawaii" Ad Poster 
	Overall 18" x 23", Sight 16.25" x 21.25"; Vintage United Airlines polychrome lithograph advertising poster c. 1970s depicting an annotated map of the Hawaiian Islands chain including the eight major islands and twenty plus points of interest, titled LC "Our Little Corner of the World", contemporary mahogany wood frame with gold highlights. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	96a 
	Vintage Airplane Memorabilia & Ephemera 
	1) Delta Airlines "The Trans-Southern Route" timetable dated March 23, 1942, quad fold pamphlet, excellent condition. 2) British European Airways Continental Route Maps c. 1950s with two sheets of unused BEA stationary and matching envelope, folded, excellent condition. 3) Six Field, NC (unused) & W & B Flying Field, Chickasha, Okla (used); one photo style lithograph of interior cross section of Imperial Airlines "Flying Boats" (used); one printed photo view of British European Airways Viking Airliner (unused); three linen postcards, Kelley Field San Antonio (unused), New Municipal Airport Omaha, NE (unused). IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	97 
	Solomon Peters Mill Oley, PA James M.K. Waldron 
	Overall 19" x 23.5", Sight 12' x 18"; Original watercolor of Solomon Peters mill and homestead in Oley Valley, Pa, winterscape with mill, house, trees, mountains and winter sky, signed and titled lower left "Solomon Peters Mill Oley, PA 1830 James M.K. Waldron", single mat, contemporary grained wood frame, THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	98 
	Teplitz Amphora Porcelain Vase 
	11.5" x 7"; Austrian Amphora porcelain vase, flared ovoid form, cobalt and brown gloss, green matte ground , hand painted polychrome floral and leaf motif with heavy raised gold enamel, elaborate double loop handles with cobalt and gold beading leading to pierced neck and scalloped rim, marked under glaze on bottom "Depose Wien Teplitz Made In Austria" with manufacturer's mark. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	99 
	"Toll Gate" Watercolor H. Elizabeth Seidel 
	Overall 15.75" x 18.25", Sight 10.25" x 13"; Original watercolor of House and grounds by the side of the road, titled LR "Toll Gate St. Lawrence, Berks Co. PA., signed LL H. Elizabeth Seidel. Betty Seidel, deceased, was a well known and prolific Berks County artist who worked in watercolors for many years, often depicting scenes from communities in all areas of Berks County. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	100 
	Anglo-Irish Cut Crystal Five Light Chandelier 
	Five branch, five light cut crystal chandelier in the Waterford style with cur crystal shades and prisms. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	100a 
	Vintage Philadelphia Eagles Pilsner Glasses 
	Fourteen Vintage Philadelphia Eagles / Miller Light Pilsner Glasses MIB - 8.5" H; Miller Lite and Philadelphia Eagles featuring Brian Westbrook, Harold Carmichael, Duce Staley with name, uniform number, signature and Miller Lite logo; new old stock, never used. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	101 
	Large Lot New York Mets Memorabilia 1980s 
	Includes Mets baseball, two 1980 posters, two Tom Seaver Hall of Fame Day posters, game programs, annuals, scorecards, placards, helmet, Two Mets "Hardball Is Back' t-shirts (L), Mets toboggan, Mets Coca-Cola beach towel, Mets china plates, plastic cups, case of Mets dinner & cocktail napkins, approx 1000 Mets, Mets Diamond Club & Jets placemats, helmet, key chains, tote bag, hand puppet, rain gear, key chains, pinbacks, etc. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM. 

	102 
	"Warwick #18" Watercolor Naomi Bienert 
	Overall 24" x 31", Sight 13.25" x 20.75"; Large, original watercolor in photo realistic style depicting in foreground a farm field covered in snow, in the mid-ground a red barn, in the background low mountains and winter sky, signed LL "Naomi S. Bienert A.S.W.P.". triple mat, contemporary wood frame, pencil titled and signed on back "Warwick #18 by Naomi Bienert". Majorie N. Bienert (1924-1986) was a well known fee lance artist who lived in the Morgantown area and worked under the name Naomi S. Bienert. She was also a member of the Pennsylvania Watercolor Society. Her works were offered at the Reading Public Museum and the H.C. Mann Gallery in West Reading among other venues. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	103 
	German Porcelain Figural Double Vase 
	10.5" x 8" x 4.5"; German polychrome figural double vase, full body female figural, heavy applied floral blossoms, hand painted gold and polychrome decoration, pierced handles, serrated rim double vase, under glaze, no apparent loss, blue crossed sword mark. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	104 
	American Brilliant Period Cut Glass Compote 
	9.5" x 6" D; American Brilliant Period cut glass tall compote, all over cut hobstar, strawberry & prism, serrated rim, zipper cut stem, rayed base, no chips, flea bites or damaged sawtooths. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM. 

	105 
	Tower Hotel Watercolor H. Elizabeth Seidel 
	Overall 13.25" x 19.75", Sight 7.5" x 14"; Original watercolor, the scene depicted is adapted from an early 1900s postcard described by Charles Adams III in his book "Reading In Vintage Postcards" in the following manner "Mount Penn Tower. The dance hall and concession stand are visible in this c. 1910 view of the former Mount Penn Tower and Tower Hotel. The buildings were the ultimate destinations and the high point of the Mount Penn Gravity Railroad. One of the Gravity Railroad's cars is seen at the right. The tower depicted here went up in flames in spectacular fashion April 26, 1923.", signed LL "H. Elizabeth Seidel", double mat, contemporary wood frame. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	106 
	Large Audubon Print Of Great Blue Heron 
	Overall 35.25"x 28.75", Sight 22.75" x 16.5"; Large, contemporary, polychrome reproduction of Audubon's Great Blue Heron, double mat, contemporary stressed gold wood frame. Framing matches Lot 109. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	107 
	The Passing Scene Vol. 1 George Meiser IX 
	The Passing Scene Volume 1 by George M. Meiser IX & Gloria Jean Meiser; Copyright 1982, Walworth Publishing Company; blue green cloth cover, Like New condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	108 
	Large R.A. Fox Lithograph of Jesus At Gethsemane 
	23.5" x 43.25", 19.75" x 39.5""Jesus Praying the Garden Gethsemane Mount Olives ". Sofa size R.A. Fox vintage print c. 1920-30s, Jesus praying in the Garden of Gethsemane at night with full moon rising behind clouds, minor loss in print field on left lower middle edge. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	109 
	Large Audubon Print Of Brown Pelican 
	Overall 35.25"x 28.75", Sight 22.75" x 16.5"; Large, contemporary, polychrome reproduction of Audubon's Brown Pelican, double mat, contemporary stressed gold wood frame. Framing matches Lot 126. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	110 
	The Passing Scene Vol. 3 George Meiser IX 
	The Passing Scene Volume 3 by George M. Meiser IX & Gloria Jean Meiser; Copyright 1984, Reading Eagle Press; Blue cloth cover, Like New condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	111 
	"Berks Co Farm" Watercolor James M. K. Waldron 
	Overall 21.75" x 27.75", Sight 14" x 21"; Original farmscape watercolor, tiled signed and dated LR "Berks Co. Farm James M. K. Waldron 74", single mat, contemporary walnut frame; created in the last year of the artist's life. James M. K. Waldron (1909-1974) was a formally trained artist who received his MFA. degree from Temple University. He resided in West Reading. He was President of the Berks Art Alliance from 1950-1971 and served as an art curator at the Reading Public Museum and Art Gallery from 1958-1971. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	112 
	Six Pieces Early English Ironstone 
	1) 3.5" x 13"; English ironstone covered casserole, blown out scroll form on body and lid, paw handles, rose and leaves finial, two chips on inner rim of lid (not visible to exterior), .75" x .25" flake on outer rim above handle, marked on lid and base "Berlin Ironstone Mayer & Elliot" with manufacturer's logo and English Registry marks. 2) 11" x 9"; Large English ironstone coffee pot, bulbous form sloping to neck, scalloped rim, acorn and leaves finial, shaped handle with embossed leaves and berries at top and bottom, signed on bottom "English Ironstone J.F." with manufacturer's log, has production fault that causes it to rock slightly on base. 3) 7.5" x 5"; English ironstone covered sauce dish with matching detached underplate, octagonal form, paneled body, stem shaped handles with embossed grape clusters, grape cluster and leaves finial with pierced handle, marked on base in flow blue under glaze, illegible possibly Red Cliff Ironstone. 4) 4.5" x 4"; English ironstone covered sauce dish, octagonal form, paneled body, stem shaped handles with embossed grape clusters, grape cluster and leaves finial with pierced handle, matches #3, with curved shaped ladle, marked on base in blue under glaze "Red Cliff Ironstone". 5) 4.5" x 5"; English ironstone sauce boat w/ attached underplate, paw handles with embossed leaves, squash finial, stright ladle with pierced handle, unmarked. 6) 1.5" x 9" Eglish ironstone base for large octgonal coffee pot , sauce dish, gravy boat etc., octagonal paneled body, shaped handles, octagonal rim forms bed for attending item, marked "#440, James Edwards" with English Registry Marks. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM. 

	113 
	Victorian Case Glass Serving Bowl 
	4" x 9.5"; Victorian era cased glass serving bowl; pink interior, amber rim, cream exterior, ruffled, pinched and draped rim, polished pontil. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	113a 
	5 EAPG Ice Blue Pieces, 1904 World's Fair Cup 
	1) Five pieces Sandwich type flint EAPG in ice blue including creamer (2.5"), covered sugar (3.5"), toothpick holder (2.5"), individual covered butter dish (2.5" x 3"), small round tray (6.5"), all matchinh, all with diamond point variant on body and lids, hobnail on bottom, no chips, cracks etc. 2) 3" H; Ruby flashed and pressed pattern souvenir cup from 1904 World's Fair, Ruby top of body acid etched in clear "World's Fair 1904" & "Samuel", pressed pattern bottom of body, rayed base, clear applied handle, four part mold

	114 
	R.A. Fox Vintage Landscape "Blossom Time" 
	Overall 19.75" x 15.5", Sight 13.75" x 17.85"; Vintage Fox lithograph of cottage and apple trees blooming, printed LL "© 1927, MAP with logo, CHGO", in period embossed wood frame with blue accents. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	115 
	Two Handmade Quilts 
	1) 84" x 95.5"; Green and pink bands of patterned cloth separated by narrower yellow bands of patterned cloth, gray floral backing, hand made, machine stitched, no stains, tears or mars. 2) 68" x 76"; Pink Patterned cloth squares with yellow patterned cloth appliques on blue gray patterned ground, patterned gray floral backing, hand made, machine stitched, no tears or mars, some spots of staining (see photos). IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	116 
	Gorham Pewter Hot Chocolate & Coffee Service 
	11" Gorham Pewter chocolate pot with pewter patina, incised decorated handle, marked Gorham Pewter w/ logo PH1; 8.5" Matching Gorham Pewter Coffee Pot with pewter patina, incised decorated handle, marked Gorham Pewter w/ log0 PH2; 4.5" Matching Gorham pewter creamer with pewter patina, incised decorated handle, marked Gorham Pewter w/ logo PH3; 2.5" x 4.5" Matching Gorham pewter open sugar with pewter patina, incised decorated handle, marked Gorham Pewter w/ log0 PH4. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM

	117 
	"Harbor Garden" Print Paul Landry 
	Overall 24" x 30", Sight 15.5" x 21.5"; Polychrome lithograph of garden, lake, sailboat, trees and opposite shore, signed and numbered LR "Paul Landry 175/1000", print signed LL, double mat with cut stencil on outer mat, contemporary gold wood frame; includes certificate of authenticity from publishers, The Greenwich Workshop. "One of the most popular nostalgia artists in the U.S., Landry was born on the coast of Canada, in Halifax, Nova Scotia.....He started working his way through the Nova Scotia College of Art and also attended the Art Students League in New York City. Shortly afterward, he took a brief sabbatical to paint the sea and the people who make their living from it. Finally Landry settled in Connecticut, where he taught at Westport’s Famous Artists School and wrote the popular textbook On Drawing and Painting." THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	118 
	100+ Postcards: PA, World's Fair, Real Photos 
	Over one hundred postcards including real photos, printed photos, linen view packs, 1939 World's Fair view pack, 1964 World's Fair unused, real photos, Berks County and PA of all eras, first day cover postcard for dedication of Allentown post office October 1, 1934. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	119 
	Gorham Pewter Bowl, Pitcher, Candlesticks 
	7" H Gorham pewter pitcher with paneled body, pewter handle. with pewter patina, incised decorated handle, marked Gorham Pewter w/ logo PH30; 4.5" x 9.75" D Gorham pewter footed console bowl, octagonal paneled body, with pewter patina, incised decorated handle, marked Gorham Pewter w/ log0 PH7; 8.5" Pair of Gorham pewter candlesticks with removable bobeches, octagonal turned, shaped stem and octagonal base. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM

	120 
	Twas The Twilight Before Christmas Charles Wysocki 
	Overall 25" x 25", Sight 16.5" x 16.5"; Limited edition lithograph of romantic Victorian era holiday townscape in Thunder Island Falls, pencil signed and numbered LL "Charles Wysocki 6441 / 7500", print signed "Charles Wysocki", embossed LR "1987", triple mat with gold linings and gold stencil on outside mat, contemporary wood frame, some foxing on mat. Produced as 1987 Greenwich Workshop annual print. Described by the artist thusly ""Twas the Twilight Before Christmas came about through my present preoccupation and fondness for the romantic Victorian period of our country's history, A slow, relaxed Christmas snow scene seemed like just the ticket to convey my feelings for the leisurely paced hustle and bustle of a small town during the holiday season." "Charles M. Wysocki, Jr. (November 16, 1928 – July 29, 2002), American painter, whose works depict a stylized version of American life of yesteryear. While some of his works show horseless carriages, most depict the horse and buggy era.". THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	121 
	Approximately 2000 Postcards Unsorted 
	Approximately 2000 unsorted postcards of all types and eras, real photos, printed photos, early era, linens, white border, photochromes, hundreds of roadside attractions, big letter, holidays, all subject matters. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	122 
	Mid-Century Modern Tile & Mirror Mosaic 
	50".5 x 17.5"; Mid-Century Modern tile, mirror chips and clear marbles mosaic on mirror panel, bird on a branch mosaic comprised of blue, pink and white tiles, mirrored pieces and clear marbles on mirror ground attached to .5" wood backing with hook eyes and wire for hanging. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	123 
	Two Ralph Dunkelberger Lithographs 
	1) Overall 15" x 17", Sight 8" x 10"; Polychrome lithograph of scene at Ephrata Cloister, signed LR "R. D. Dunkelberger", single mat, maple frame. 2) Overall 8.5" x 11"; Black and white lithograph of two women making apple butter outdoors in a large kettle, pencil signed LR "Ralph Dunkelberger", unframed. Ralph Dunkelberger (1894-1965) "Ralph Dunkelberger was born in Reading, Pa. in 1894. He studied at the Pennsylvania School of Industrial art with Christopher Shearer and Thorton Oakley. He was an illustrator for Harper's Weekly's serial Ben Hur by Lewis Wallace. He also did full-size wall murals. Primarily known for his landscapes and illustrations, Dunkelberger also produced prints of several of his drawings. He died in 1965." IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	124 
	Walter Baker & Co. Twelve Lb Chocolate Box 
	5.5" x12" x 8.5"; Walter Baker & Co chocolate crate c. 1900-1905, finger joints with advertising on all four sides, held twelve one pound packages, excellent condition commensurate with age. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	125 
	Mid-Century Modern Tile & Mirror Mosaic 
	50".5 x 17.5"; Mid-Century Modern tile, mirror chips and clear marbles mosaic on mirror panel, bird on a branch mosaic comprised of blue, pink and white tiles, mirrored pieces and clear marbles on mirror ground attached to .5" wood backing with hook eyes and wire for hanging. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	126 
	Pomeroy's Department Store Memorabilia 
	1) 3.25" x 15"; Solid Brass Pomeroy's Department Store plaque, "Pomeroy's" in embossed brass letters on textured silver patina ground framed by double band of natural brass finish. 2) 4.25" x 15"; Solid Brass Pomeroy's Department Store cashier sign, "Cashier" in embossed brass letters on textured black ground farmed by single band of natural brass finish. 3) 4.75" x 1.75" D; Solid brass pneumatic tube used by cashier's to transport money at Pomeroy's Department Store. Both items were given to long time Pomeroy's cashier when the store closed. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	127 
	Seven Copelands Grosvenor Tea Cups & Saucers 
	Cups 2.25" x 4", Saucers 5.6" D; Seven large Copelands Grosvenor porcelain coffee cups, all floral patterns, three matching cups and saucers and four cups and matching saucers each with a unique floral design, three matching marked under glaze in purple "Copelands Grosvenor China England" , four unique marked same under glaze in varying colors. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	128 
	Collection Wizard Of Oz Memorabilia 
	1) Ea approx. 10" x 8"; Four Clay Art Pottery Masks: Dorothy, Scarecrow, Tin Man, Cowardly Lion, Clay Art c.1990 in original boxes. 2) 36" x 24"; "Wizard Of Oz" Poster, 1993 reprint of original 1939 MGM movie poster. 3) Vintage MGM Stereo LP Records The Wizard Of Oz E3464 ST, cover, dust jacket and vinyl all excellent. 4) 10" D; Knowles Wizard Of Oz 1979 "The Grand Finale" collector plate, c.1979 commemorating fortieth anniversary of release, in original box w/ COA. 5) Songs From The Wizard Of Oz musical songbook 1996. 6) Six books, five hardback, one paperback, relating to the Wizard Of Oz:; Hardbacks: 50Th anniversary with original script and songs, 50th Anniversay pictorial history, "The Wizardry of Oz", "The Making Of The Wizard Of Oz", "The First Five Novels Of The Wizard Of Oz" compilation; Paperack: "The MUnchkins Remember: The Wizard Of Oz and Beyond", all in excellent to mint condition, all hardbacks with dust jackets. 7) Three DVD Collector's Edition of The Wizard Of Oz in original box. 8) DVD The Wizard Of Oz. 8) CD The Wizard Of Oz Original Cast Recording. 9) The Wizard Of Oz VNS tape in original box.

	129 
	Five Berks County Antique Oval Rag Rugs 
	Five antique oval, rag area rugs of varying sizes from a Berks County estate exhibiting great craftsmanship. in excellent condition commensurate with age, no rips, tears or holes. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	130 
	One Hand Woven, Four Machine Woven Oriental Rugs 
	One Handmade, Four Machine Woven Oriental Area Rug: 1) 61.5" x 48.5", Hand woven, all over red and cobalt floral on cream ground, no stains, tears or mars. 2) 91.5" x 63" , burgundy ground, cobalt blue center medallion with cobalt floral framing band and corner medallions. no stains, tears or mars. 3) 91" x 24" Hall runner, burgundy ground, cobalt blue floral framing band and interior medallions. no stains, tears or mars. 4) 68" x 48", gray ground, all over blue and pink floral, cobalt framing band with matching blue and pink floral, one 1" D. stain. 5) 44" x 23.5" ; all ver floral, burgundy and cobalt center medallion on cream ground, burgundy ground floral framing band, no stains, tears or mars. THIS ITEM IS PICK UP ONLY OR BUYER ARRANGES SHIPPING.

	131 
	Vintage Homer Laughlin Harlequin Red Serving Bowl 
	4.5" x 9" D; Homer Laughlin Harlequin red serving bowl, no mars or chips, some surface wear commensurate with use. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.

	132 
	Mordecai Lincoln House, 3 Berks Co. Books 
	1) Overall 15" x 18", Sight 7" x 11.25"; Black and white print of the Mordecai Lincoln, the great-great grandfather of Abraham Lincoln, house in Lorane, Exeter Township, print signed in field "Harold Brecht", enlarged from a postcard issued by the Berks Art Alliance two examples of which are attached en verso, single mat, solid walnut frame in natural finish. 2) 11.25" x 9", "The Governor Mifflin Area History" issued by Governor Mifflin Historical Society, hardback, burgundy cloth cover, gold lettering, Kutztown Publishing Co. Inc. 1980, like new condition. 3) 12" x 9", "Samuel L. Schmucker The Discovery Of Lost Art" by Jack Davis and Dorothy Ryan, first edition published in 2001 by Olde America Antiques, limited trade paperback edition of 2,250, the works of illustrator Samuel Lorne Schmucker ( 1879-1921), a Reading native, student of Howard Pyle and contemporary of Maxfield Parrish and N.C. Wyeth born in Reading, excellent condition. 4) 9.5" x 6.5" "Reading In Vintage Postcards" by Charles J. Adams III, published by Arcadia Publishing, 2000, like new condition. IN HOUSE SHIPPING IS AVAILABLE ON THIS ITEM.


